Торги состоятся 12 августа 2025 года в 10:00 по адресу:  
г. Алматы, ул. Толе би, дом 302, офис 39 (этаж 3). На торги по голландскому методу 
выставляются следующее имущество:

лот №1: автотранспорт марки BMW 528I, 2012 г. в., объем двигателя – 2 л/
бензин, цвет – черный, со стартовой стоимостью 8 139 917 (Восемь миллионов сто 
тридцать девять тысяч девятьсот семнадцать) тенге.

лот №2: автотранспорт марки Nissan Teana, 2014 г. в., объем двигателя – 2,5 
л/бензин, цвет – черный, со стартовой стоимостью 6 672 167 (Шесть миллионов 
шестьсот семьдесят две тысячи сто шестьдесят семь) тенге.

Для участия в торгах необходимо подать заявку не менее одного рабочего дня 
до даты проведения торгов и внести гарантийный взнос в размере 10% от стартовой 
стоимости. По всем вопросам обращаться к доверенному лицу: Шолпанкулов К.К. 
тел. +7 708 831 3522.